“六大人才高峰”第九批高层次人才项目资助申报工作的通知

各有关院系：
　　根据省委组织部、省人社厅、省财政厅《关于做好江苏省“六大人才高峰”第八批高层次人才项目资助申报工作的通知》精神，“六大人才高峰”第八批高层次人才项目开始申报，现将有关事项通知如下：

一、申报领域：

1．对我省产业结构优化、技术水平提升和新兴产业发展有重大影响和带动作用，特别是新能源、新材料、生物技术和新医药、节能环保、软件和服务外包、物联网和新一代信息技术、高端装备制造、新能源汽车、智能电网和海洋工程装备等等新兴产业领域的科技项目。
    2．在装备制造业、电子信息业、建筑业和现代农业等领域，以及教育和医药卫生等行业领域科技含量高、带动能力强、经济社会效益好的项目。
新兴产业领域项目申报材料，报省教育厅，其他申报材料报省人力资源社会保障厅。原六大重点行业领域项目申报材料按原申报程序和途径向省相关行业主管部门申报。例如省经济和信息化委（医药、电子信息）、省教育厅（教育、新兴产业领域）、省住房城乡建设厅（建筑）、省农委（农业）、省卫生厅（卫生）、省机械工业联合会（机械汽车）、省人力资源社会保障厅（未明确申报主管部门的其他项目）。

二、申报条件：
　　（一）申报人

　　1．申报项目参与对象应遵纪守法，有良好的职业道德，严谨的科研作风和科学、求实、团结、协作的精神。
　　2．申报者中项目负责人的年龄一般在50周岁以下。创新创业高水平的项目，项目负责人的年龄可适当放宽。

　　3．高技能人才申报项目，申报者应具有技师或高级技师职业资格，在本技能领域技术领先，有参与省以上重点科研项目的经历，并在该领域取得突出业绩和贡献。

　　（二）申报项目

　　1．申报资助的项目一般应处于省内领先、国内先进水平，并有良好的发展前景。国内领先、达到国际先进水平的项目可优先申报，优先推荐。

　　2．申报资助项目重点为应用型、创新型项目或我省新兴产业发展规划重点目标领域内的项目，并要求应用性强、成果易于转化、预期经济和社会效益好。被列为相关领域发展重点、能推动行业和产业快速发展的项目可优先申报。
　　3．申报项目一般应为首次申报项目。同一项目已获得国家、省有关部门立项资助的，一般不再重复申报和重复资助。对已被列为“六大人才高峰”资助对象的，原则上不再列入本次范围。
4．具备实施该项目的人才、仪器设备、实验室、研发基地和其他基本条件。
5．省外、海外高层次人才申报项目资助，应与江苏省内的合作单位签订不低于相应期限的工作、服务或项目合作协议。
        6．项目实施周期一般不超过3年。
三、材料报送
资助项目申报需在9月3日前提供下列材料：
（一）汇总表一份，盖院系公章；同时向人事处报送电子版一份。由于名额有限，各院系在申报时要注意行业的分布，每个行业限报一人，不同行业同一主管部门的请排序；

（二）《“六大人才高峰”项目资助申报表》（一式4份），同时向人事处报送电子版一份；
（三）附件一份，包括：

　　1、申报人(含参与项目建设的人才群体)作为本单位重点人才的培养计划（盖院系公章）；

　　2、申报人从事重点项目研究、开发以及科技成果转化等方面的相关证明材料；

　　3、项目的可行性报告；

　　4、人才学术技术水平的证明材料，包括个人学历、职称、培训、奖励、聘书等有关证书的复印件，院系审核后盖公章；
　　5、其他有关的证明材料。

申报表、附件单独装订成册后装入档案袋，并在档案袋上贴上统一式样的封面。所需表格及封面请在人事处—人才工程—省六大人才高峰中下载。

联系人：孙毓蔓，联系电话：83792621
E-mail：103006403@seu.edu.cn。